
MMPr-SML/0488/2018 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo Smlouvy objednatele SML/0488/2018 uzavřené dne 22.3.2018, 
podle ust. § 2586 zákona a násl. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: Statutární město Přerov 
Se sídlem: Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 ll Přerov 2 

zastoupené ing. Ivanou Pinkasovou, vedoucí odboru řízení 
projektů a investic, na základě vnitřního předpisu č.4/2011, 
Organizační řád, kterým se vymezují kompetence 
Magistrátu města Přerova, v platném Znění 

IČ; 00301825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojerıí: 
Číslo transparentního účtu: 
(dále jen ,,obj ednatel“)

a 

Zhotovitel: EPROJEKT, s.r.o. 
se sídlem: Přerov I - Město, Na Hrázi 781/15, 750 O2 Přerov 
zastoupený: 
IČ; 623 61 457 
DIČ; CZ62361457 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsán V obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Kraj ského Soudu V Ostravě, oddíl C, 
vložka 13 134 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

I.Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 22.3.2018 Smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru na akci „Rekonstrukce chodníků a 
komunikace v ul. Pod Lesem V obci Přerov-Žeravice“. Objednatel a zhotovitel se dohodli, a to 
vzhledem k objektivním překážkám způsobených požadavkem společnosti CETIN na přeložky 
Sítě elektronických komunikací a průtahy V projednávání projektové dokumentace S obyvateli 
ulice Pod Lesem V Žeravicích, které nebyly způsobeny Zhotovitelem, že dojde ke změně 
uzavřené Smlouvy o dílo. Na základě požadavku výboru pro místní část Žeravice a částí 
obyvatel dojde k revizi projektové dokumentace, zajištění nových vyjádření dotčených orgánů 
a správců sítí. Zhotovitelem bude zajištěna aktualizace Smlouvy O přeložce Sítě elektronických 
komunikací Se společností CETIN. Tyto objektivní okolnosti prodlužují dobu provedení a 
předání díla. Předmětným Dodatkem č. 1 dochází k prodloužení termínu plnění a navýšení ceny 
díla. 

strana I



II 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo č. SML/0488/2018 uzavřená dne 
22.3.2018 se mění následovněz 

1) ČI. II. Místo a doba provedení díla, bod 2.1. se ruší a nově se sjednává 
V následujícím znění: 
2.1. Dokumentace pro územní řízení, inženýrská činnost vč. zajištění vydání příslušného 
rozhodnutí stavebního úřadu v termínu do l80 kalendářních dnů ode dne podpisu dodatku č. l 

ke Smlouvě O dílo. 
V případě výskytu objektivních okolností, které bez viny zhotovitele prodlouží dobu správního 
řízení O vydání rozhodnutí o umístění stavby, prodlužuje se sjednaný termín o dobu shodnou, o 
kterou se správrıí řízení prodloužilo. 

2) ČI. V Cena díla, bod l se ruší a nově Se sjednává V následujícím znění: 
I. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele takto: 

Geodetické a průzkumné 
_práce 

40.000,00 8.400,00 48.40O,0O 

Projektová dokumentace 
pro územní rozhodnutí, 
včetně IC 

l34.000,00 28. 140,00 l62.l40,00 

Výkon Související IČ pro 
vydání územního 
rozhodnutí a zajištění 

_pravomocného ÚR 

28.000,00 5.880,00 33.880,00 

Projektová dokumentace 
ke stavebnímu povolení 
v podrobnostech pro 
provádění Stavby, včetně 
IC 

l87.000,00 39.270,00 226.270,00 

Výkon Související IC pro 
vydání stavebního 
povolení a zajištění 
_pravomocného SP 

l8.000,00 3.780,00 21 .780,00 

CENA C1 CELKEM 407.000,00 85.470,00 492.470,00 

CENA C2 -I 
AUTORSKY DozoR 
(Kč/hød.) 700,00 147,00 847,00 

strana 2



6) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají V platnosti. 

1) 

2) 

3) 

4) 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je Vyhotovena Ve 3 Stejnopisech, Z nichž 2 Stejnopisy obdrží Objednatel a l 

stejnopis obdrží zhotovitel. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni 
k podpisu tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, Vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 
Objednatel informuje Ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů 
ao volném pohybu těchto údajů (dále jen ,,GDPR“) zhotovitele, že bude V souvislosti 
S plněním této Smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů 
a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování 
plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno 
pouze V rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této 
smlouvy. Podrobné informace o Zpracování osobních údajů objednatelem Včetně zásad 
tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 
https://www.preroV.eu/cs/magistrát/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonw 
gglpr/ochrana-osobních-udaju-gdpr/. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registm smluv V souladu s § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
uveřejnění této smlouvy na Portálu Veřejné Správy České republiky odpovídá Objednatel. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Smlouvy V Registru smluv 
na Portálu Veřejné správy České republiky. 

M. 77 7ó7€ ,-2„?.47. QM? V Přerově dne ........... .. V 

asová 
' I .

Vedoucí od oru V 

` 

- - ˇ 

51 
to P'Č-"0'l 

strana 3


